Taine, a
încetat din viaţă, astă4l la 2 ore dimineţa.
Rărtăşiţele pământescl ale fericitei defuncte
se vor ridica Miercuri în 1 (13) Aprilie la
3 ore p. m., din casa propriă, strada Hir-
scher 22 şi se vor depune spre veclnica
odihnă în cimiterul gr. or. din Grover.

Braşov, 30 Martie (11 Aprilie) 1898.
Fi&-j. ţărîna uşoră.

G. M. Zănescu, nepot, în numele tu
turor rudeniilor.

ULTIME SCIRÎ.
Budapesta, 11 Aprilie. Răspun

sul, ce l ’a dat Maj. Sa cu ocasiunea
presentării adresei omagiale a dietei,
accentuézá, că raporturile de drept pu
blic între Ungaria şi ţerile austriaco
au fost stabilite în mod dui abil prin
pactul dela 1867, şi că basa la acésta
au dat’o legile dela 1848.